
سه شنبه 16 اردیبهشت 1404 - 05:35

کتابخانه های عمومی پاتوق هایی برای همه اقشار با تحول در فضا و خدمات

مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی گفت: کتابخانه های عمومی با تحول در فضا، خدمات و برنامه ها به

پاتوق هایی برای حضور همه اقشار مردم تبدیل می شوند.

مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی گفت: کتابخانه های عمومی با تحول در فضا، خدمات و برنامه ها به پاتوق هایی
برای حضور همه اقشار مردم تبدیل می شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، نعمت الله پایان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی صبح دوشنبه با حضور در اداره کل
کتابخانه های عمومی استان در راستای توسعه همکاری های فرهنگی و بررسی مسائل حوزه کتاب، کتاب خوانی با اسد بابایی

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان دیدار و گفت وگو کرد.

اسد بابایی در این دیدار با تاکید بر شروع فصل جدیدی از تعامل و تقویت همکاری های متقابل و هم افزایی ظرفیت های کتابخانه
ها و فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برای اجرای برنامه های کتاب محور در استان گفت: امروزه کتابخانه ها صرفاً محلی برای
مطالعه و امانت کتاب نیستند و کتابخانه های عمومی با تحول در فضا، خدمات و برنامه ها به پاتوق هایی برای حضور همه اقشار

مردم تبدیل شده است.

بابایی با اشاره به سن بالای بناهای کتابخانه های عمومی در استان و انجام گسترده پروژه های بهسازی و بازسازی کتابخانه ای
خواستار حمایت برای توسعه کتابخانه هایی شد که تمام یا بخشی از زمین و ساختمان آن متعلق به اداره کل فرهنگ و ارشاد

اسلامی است.

کتابخانه های در حال گذار از مکان های سکوت محور به پایگاه رشد فکری

نعمت الله پایان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی نیز در این دیدار با تاکید بر تأثیرگذاری کتابخانه های عمومی در
توسعه فرهنگی استان گفت: گستره جغرافیایی کتابخانه های عمومی ظرفیت بسیار مناسبی برای اجرای برنامه های فرهنگی

و ترویجی در حوزه های مختلف اجتماعی را فراهم آورده است.

پایان افزود: کتابخانه های عمومی باید به محل رفت و آمد و پاتوقی برای حضور آحاد مردم تبدیل شوند که گام های بسیار مثبتی
در استان با اجرای طرح های خلاقانه مانند طرح جهان دیدگان برای حضور سالمندان در کتابخانه و بازطراحی و جذاب سازی

فضاهای کتابخانه ها با ایجاد بخش های مبتنی بر علم و خلاقیت برای جذب نوجوان و جوانان برداشته شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی ایجاد تحول با توجه به بازخورد جامعه هدف را ضامن پویایی و بقای سیستم
های مردم محور دانسته اظهار کرد: کتابخانه ها در حال گذار از مکان های سکوت محور به سمت پایگاه هایی برای رشد فکری و

فرهنگی جامعه هستند.

گفتنی است تعریف برنامه های کتاب محور برای اجرای مشترک، سامان دادن به وضعیت ساختمان کتابخانه عمومی کوثر بناب و
تلاش در راستای انتخاب شهر تبریز به عنوان شهر دوستدار کتاب از جمله مباحث مطرح شده در این دیدار بود.
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